convertere, illasque et quae in illis continentur, sive Summaria 

aut indultorum ac facultatum compendia in quibuslibet Hispa

nicae ditionis locis, viva voce, seu scriptis aut per typos impressis 

exemplis publicare atque enunciare queat. Christifideles vero ex 

utroque sexu, in Hispaniarum Regno et in locis civili ipsius regni 

gubernio subiectis degentes, ut privilegiis, favoribus et gratiis 

supra dictae Bullae Cruciatae participes fiant, enunciata Summa

ria accipere debebunt, et pro vario ipsorum gradu et condicione 

taxatam eleemosynam persolvere. Tam Archiepiscopus Exse

cutor, in archidioecesi Toletana, quam in respectiva sua dioe

cesi unusquisque Praesul pro huiusmodi eleemosynis colligendis 

idoneos sibi adiutores nec non depositarios, ratiocinatores alios

que similes Officiales deputare, et cum opportunis facultatibus 

constituere poterunt; Archiepiscopo autem Exsecutori fas sit ea 

omnia peragere, quae ipsi pro faciliore praesentium Litterarum 

Apostolicarum exsecutione magis apta videantur. 

Haec omnia et singula concedimus atque indulgemus, decer

nimus ac mandamus, non obstantibus Sanctae huius Sedis et Con

ciliorum quoque generalium constitutionibus et ordinationibus, 

ceterisque decretis qualibet forma editis, aliisque contrariis qui

buslibet. Praesentium vero Litterarum Apostolicarum ad effe

ctum quoad Indulgentias, praescriptionibus expresse derogamus 

quae in Motu proprio a rec. mem. Pio Papa X die vii m. Aprilis 

anno MDCCCCX, edito continentur. Volumus tandem ut harum Lit

terarum exemplis, sive transumptis, etiam per typos editis, manu 

alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesia

stica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibea

tur, quae voluntati Nostrae his ostensis Litteris haberetur. 

Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, 

die XV m. Augusti, an. MDCCCCXXVIII, Pontificatus Nostri septimo. 

P. CARD. GASPAREI, a Secretis Status. 
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E P I S T O L A 

AD R. P . D. HECTOREM FELICI, ARCHIEPISCOPUM TIT. C0RINTHD3NSEM, EUN

DEMQUE NUNCIUM APOSTOLICUM APUD REMPUBLICAM CHILENSEM, QUEM 

DEPUTAT LEGATUM SUUM AD CONVENTUM EUCHARISTICUM EX UNIVERSA 

REPUBLICA SERENOPOLI HABENDUM. 

PIUS PP. X I 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — In tanta 

ioiquitate rerum quibus afficiatur Ecclesia, in magnam quidem spem me

lioris aevi animus Noster erigitur cum passim cernimus per catholicum 

orbem in dies cultum augeri Sacramenti augusti, ac studio quasi inter se 

certare gentes ut publicis sollemnibusque honoribus hoc divini amoris 

mysterium prosequantur. Ac merito quidem: ubinam enim salutis viam 

vel opportuna solatia invenient omnes qui laborant et onerati sunt, nisi in 

sacrosancta Eucharistia, qua cum Deo homines iunguntur ipsoque, quasi 

futuram praecipientes beatitatem, quodammodo fruuntur1? Itaque facile 

intelliges, venerabilis frater, quam libenter Nos didicerimus, conventum 

eucharisticum, quartum quidem ex tota natione Chilensi, Serenopoli mox 

actum iri, iamque Episcopum illius dioecesis cum ceteris sacris pastoribus 

impensam dare operam ut omnia digne apparentur. Hanc Nos communem 

sollertiam dilaudantes, volumus equidem ut in re tanti ponderis nihil 

desideretur quod ad celebrationis istius splendorem animarumque fructum 

pertineat. Quapropter te, venerabilis frater, his litteris eligimus qui, per

sonam Nostram gerens, nomine et auctoritate Nostra Serenensi Conventui 

praesis, aliasque caeremonias modereris; id fore plane confisi ut Chilenses 

fideles, qui frequentes certe Serenopolim convenient, avita fide roborati et 

caritatis igne succensi, alacrius in dies optabilia omnia urgere pergant ad 

catholicae civilisque rei utilitatem. Ad hanc rem 7 indulgentias, privilegia, 

indulta et dispensationes confirmamus quae in Apostolicis Litteris, die 

VI I mensis Martii anno MDCCCCXXIV datis, concessimus. Interea, id pre

cantes ut plene in ista Eepublica pax Christi optatissima in regno Christi 

triumphet, caelestium conciliatricem munerum ac paternae benevolentiae 

Nostrae testem, apostolicam benedictionem tibi, venerabilis frater, singulis 

Episcopis iisque omnibus qui coetibus intererunt amantissime in Domino 

impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xx mensis Iulii anno 

MDCCccxxvm, Pontificatus Nostri septimo. 

PIUS PP. X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum: 

7 Decembris 1928. — Cathedrali Ecclesiae Lyciensi praefecit R. P. D. Al

bertum Costa, hactenus Episcopum Melphiensem Rapollensem et (propter 

unionem in personam) Venusinum. 

4 Ianuarii 1929. — Cathedrali Ecclesiae Roffensi in America, R. P. D. 

Ioannem Franciscum O'Hern, hactenus eiusdem dioecesis Administratorem 

Apostolicum. 

— Cathedrali Ecclesiae Sacramentensi, R. D. Robertum Armstrong^ 

parochum ad S. Pauli in Yalcima, dioecesis Seattlensis. 

7 Ianuarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Sionensi, R. P. D. Ray

mundum Perez y Rodríguez, Pro-Cappellanum Maiorem Regis Catholici, 

ac Vicarium Castrensem Hispaniarum, hactenus Episcopum Pacensem. 

11 Ianuarii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Petrensi, Emum 

P. D. Aloisium tit. S. Georgii in Velabro S. R. E. Card. Sincero, qui 

eandem Ecclesiam dimisit post peractam episcopalem sui consecrationem, 

die 13 subsequenti. 

NOTIFICATIO 

Si rende noto che il sacerdote Ludovico Lucantonio è stato privato 

dalla Sacra Congregazione dei Concilio, per gravi ragioni, non solo dei 

Beneficio da lui posseduto in Roma, ma anche dell'abito ecclesiastico. 

Roma, 5 Gennaio 1929. 

f Giuli o Vesc. tit. di Lampsaco, Segretario, 
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SACHA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

NOMINATIONES 

Decreto Sacri Consilii de Propaganda Fide diei 22 Decembris 1928, 

E. D. Alfredus Lellis archidioeceseos Torontinensis renuntiatus est Prae

ses Consilii Centralis Pontificii Operis a Propagatione Fidei pro regione 

Canadensi occidentali. 

I tem decreto eiusdem Sacrae Congregationis diei 28 Decembris 1928 

E. D. Taddaeus Zakrzewski adlectus est in Consilium Superius Generale 

eiusdem Pontificii Operis pro Polonia. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

M O N A G E N . E T F R I S I N G E N . 

CONFIRMATIONIS CULTUS AB IMMEMORABILI TEMPORE PRAESTITI VEN. SERVAE 

D E I IRMENGARDI, ABBATISSAE ORD. S. BENEDICTI, BEATAE NUNCUPATAE. 

SUPER DUBIO 

An sententia lata ab Emo Domino Cardinali Archiepiscopo Monacensi super 

cultu seu casu excepto praefatae Servae Dei sit confirmanda? 

Irmengardes iuxta antiquissimam traditionem circa annum 832 nata 

ex genitoribus Ludovico Teutonico Eege, Caroli Magni nepote, et Hemma 

eius uxore, Regina, non est confundenda cum Irmengarde prima uxore 

Ludovici nec cum Irmengarde, comitissa de Süchteln quae sancte vixit 

et post a. 1082 piissime obiit et in dioecesi Coloniensi cultu publico, ab 

Apostolica Sede approbato, die 4 Octobris religiose honoratur. Nostra autem 

Irmengardes Chiemensis nuncupatur ob rationes infra adducendas. In libro 

Confraternitatis Sangallensis, primo loco inscribuntur cum matre Regina 

Hemma quatuor eius filiae Hildegardes, Irmengardes, Berta, Gisela, cum 

quibus Dei famula primam aetatem recte honesteque peregit. Hildegardes 

et Berta, virginum coenobiis a patre acceptis, tamquam abbatissae, prae